Государственное бюджетное профессиональное  образовательное  учреждение

«Курганский педагогический колледж»

Куртамышский филиал

П Р И К А З

от «18» августа 2025 года                  № 184 / фс

О зачислении

в число студентов очной

формы обучения в 2025 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 6 от 18 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ  «Курганский педагогический

колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число

студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ  «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной

программы СПО углубленной  подготовки  на базе основного  общего образования по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 1 сентября 2025 года на

места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

2. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ  «Курганский педагогический

колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число

студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ  «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной

программы СПО углубленной  подготовки  на базе основного  общего образования по

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Лешуков Александр Александрович

2.  Букина Дарья Андреевна

3.  Ваганова Диана Сергеевна

4.  Кривощекова Елена Сергеевна

5.  Сапунова Анна Сергеевна

6.  Закоулова Анастасия Сергеевна

7.  Порядин Матвей Иванович

8.  Голова Анастасия Андреевна

9.  Малетина Диана Анатольевна

10.  Маковецких Юлия Владимировна

11.  Моляренко Ангелина Андреевна

12.  Заболотная Алёна Константиновна

13.  Жикина Елизавета Павловна

14.  Петренко Дарья Львовна

15.  Курочкина Мария Евгеньевна

16.  Снеткова Елена Алексеевна

17.  Азанова Диана Александровна

18.  Колосова Карина Евгеньевна

19.  Абрамова Альбина Александровна

20.  Усольцев Максим Сергеевич

специальности 49.02.01 Физическая культура с 1 сентября 2025 года на места,

финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Лешукова Софья Валерьевна

2.  Черных Александра Андреевна

3.  Иванов Дмитрий Андреевич

4.  Семёнова Анастасия Александровна

5.  Менщикова Марина Викторовна

6.  Анфиногенова Алёна Романовна

7.  Смирнов Артур Евгеньевич

8.  Обанина Кристина Александровна

9.  Загвозкин Егор Евгеньевич

10.  Горохов Никита Андреевич

11.  Степанов Сергей Николаевич

12.  Статных Александр Вячеславович

13.  Телимон Павел Сергеевич

3. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ  «Курганский педагогический

колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число

студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ  «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной

программы СПО  подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с 1 сентября

2025 года на места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской области,

следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Бельмесова Анна Романовна

2.  Черепанова Наталья Геннадьевна

3.  Антоновская Алина Викторовна

4.  Мамонтов Савелий Валерьевич

5.  Водолазова Екатерина Сергеевна

6.  Быкова Александра Ильинична

7.  Иванова Виктория Владимировна

8.  Зубова Виктория Владимировна

9.  Пьянкова Надежда Николаевна

10.  Птицына Светлана Алексеевна

11.  Скутина Дарья Николаевна

12.  Сартакова Екатерина Алексеевна

13.  Балашов Сергей Николаевич

14.  Скоробогатова Варвара Вячеславовна

15.  Реутова Кристина Игоревна

4. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ  «Курганский педагогический

колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025 года, зачислить в число

студентов очной формы обучения Куртамышского филиала ГБПОУ  «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной

программы СПО  подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования по специальности 29.01.08 Оператор швейного оборудования с 1

сентября 2025 года на места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской

области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Попова Кристина Шовкатовна

2. Короткова Татьяна Дмитриевна

3. Ищук Кристина Александровна

4. Самойлова Лидия Александровна

5. Пономарёва Варвара Александровна

6. Бобылева Нина Александровна

7. Власова Марина Анатольевна

8. Тарунина Ксения Сергеевна

ВРИО директора колледжа       Л.П. Тишкова